令和３年９月２９日
保護者の皆様

  渋谷区立代々木中学校
  校 長  川 上  弘 文

代々木中学校 土曜授業について
〔第６回 １０月２日（土）〕

清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第６回土曜授業を下記のように実施いたします。なお、感染症対策のため、保護者の皆様

の授業参観は時間帯を分けて実施させていただきます。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し

上げます。

記
１．日 時   令和３年１０月２日（土）

１校時 １・２年（ ８：５０～ ９：４０） ３年（ ８：３０～ ９：２０）
２校時 １・２年（ ９：５０～１０：４０） ３年（ ９：３０～１０：３０）
３校時 １・２年（１０：５０～１１：４０） ３年（１０：５０～１１：５０）
４校時 １・２年（１１：５０～１２：４０） ３年（１２：００～１２：４０）
５校時 全学年（１３：３５～１４：２５）

※なお、当日は３学年スピーキングテストの関係により、チャイムを切って授業を実施致します。
  ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
※保護者参観について  １・２時間目：１－１・１－３、２－１・２－３ の保護者の皆様

３・４時間目：１－２・１－４、２－２・２－４ の保護者の皆様
５時間目  ：３学年の保護者の皆様

２．当日の時間割 ※３学年について、１～４校時は他学年と別時程となります。

■次回の第７回土曜授業は１０月１６日（土）です。

 1-１ 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 3-1 3-2 3-3 3-4

登校
朝読書
学活

８：３０
８：３０～８：４０
８：４０～８：４５

１校時
国語
賀

技術
保科

社会
河原

理科
清水寿

体育
天間

国語
髙橋

理科
伊藤

英語
小林

学活
下川・清水伸・浅石・小間澤

２校時
技術
保科

社会
河原

理科
清水寿

国語
賀

理科
伊藤

体育
天間

英語
小林

音楽
細川

スピーキングテスト
磯・堀尾

数学
清水伸・浅石・寒河江

３校時
体育
天間

国語
賀

英語
小林

体育
鶴田

数学
東・寒河江・浅石

国語
髙橋

理科
伊藤

理科
下川

国語
小間澤

スピーキングテスト
磯・堀尾

４校時
理科
清水寿

体育
鶴田

体育
天間

英語
小林

国語
髙橋

理科
伊藤

数学
東・寒河江・清水伸

音楽
細川

理科
下川

社会
磯

国語
小間澤

給食
片付
学活・清掃

１２：４０～１３：１０
１３：１０～１３：１５
１３：１５～１３：３０

５校時
社会
河原

理科
清水寿

国語
賀

音楽
細川

英語
小林・堀尾

技術
保科

国語
髙橋

数学
清水伸・浅石

国語
小間澤

理科
下川

生徒下校
１４：３０ 完全下校
１４：４５ 第２回保護者会 （１・２学年: 各学級 ３学年: 体育館）